
UCHWAŁA NR 117/7/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613, 699, 978, 1197, 1269  i 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych  stanowiących dochód gminy Iłowa w wysokości 60% ogłaszanej na 
podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613 i 
1649) obniżonej stawki odsetek za zwłokę.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy i Miasta w Iłowej Nr 20/2/III/98 z dnia 8 kwietnia 1998 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: ED2CF9E5-A841-4F64-8C1B-D454A918ADA3. Podpisany Strona 1


		2016-02-08T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




